Gegebenheiten und tatsächlichen Eigenschaften, der sonstigen Beschaffenheit und 
der Lage des Grundstücks oder des Gegenstands der Wertermittlung ohne Rücksicht 
auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse zu erzielen wäre“ (vgl. § 194 
BauGB). 

Den Verkehrswert des Bewertungsobjektes schätze ich auf rund 

640.000 € 

X XX XXX  SECHS HUNDERT UND VIERZIG TAUSEND EURO XXX XX X 

13 ANLAGEN 

13.1 DATENSCHUTZHINWEIS NACH DSGVO 

Sachverständigenbüro Dr. Christian Steinkamp 
Goethestraße 22, 79100 Freiburg/Breisgau, Telefon 0761/4001067, Telefax 0761/4001066, E-Mail: sv.steinkamp.biz 

Information 

zur Datenerhebung gemäß Artikel 14 Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) bei der